
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

Közli: Magyar Közlöny  

A  K O R M Á N Y   

------------------- 

rendelete 

 

a szakképzésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 12/2020. (II. 7.) Korm. rendelet 

módosításáról  

 

 

[1] A Kormány a szakképzési rendszer fejlesztése, az abban dolgozó szakemberek megfelelő anyagi 

és erkölcsi támogatása érdekében a szakképzésben oktatók 10%-os béremeléséről döntött. 

[2] Immár az ötödik alkalommal kerül sor 2020 óta béremelésre a szakképzésben, az oktatók bére az 

elmúlt öt évben több mint két és félszeresére nőtt. 

[3] E rendelet célja, hogy biztosítsa a szakképző intézményben dolgozó oktatók megemelt havi 

alapbére kötelező legkisebb összegének országosan egységes érvényesülését. 

[4] Fontos, hogy a magyar családok gyermekeit olyan tanárok, oktatók tanítsák, akik anyagilag is 

megbecsülve érzik magukat. 

[5] A Kormány a szakképzésről szóló 2019. évi LXXX. törvény 123. § (2) bekezdés 35. pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A szakképzésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 12/2020. (II. 7.) Korm. rendelet 123/B. §-ában a 

„705 000” szövegrész helyébe a „775 500” szöveg lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 
           Orbán Viktor s. k. 

           miniszterelnök 

 


